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Tervetuloa mukaan Pelastustoimen vaikuttavuus -hankkeen avoimeen verkkopaneeliin! 

 

Pelastusopiston ja sisäministeriön yhteisen Pelastustoimen palvelujen vaikuttavuuden mittaaminen 

osana hyvinvointialueita -esiselvityshankkeen kaikille pelastusalan vaikuttavuustyöstä kiinnostuneille 

avoin verkkopaneeli käynnistyy 18.11.2024. Lämpimästi tervetuloa mukaan! 

Delfoi-paneelin tavoitteena on syventää alan yhteistä ymmärrystä vaikuttavuudesta ja sen 

mittaamiseen liittyvistä näkökohdista, haasteista ja mahdollisuuksista. Mahdollisimman laajan 

keskustelun varmistamiseksi paneeliin toivotaan mukaan laajaa joukkoa asiantuntijoita niin 

pelastusalalta kuin sen sidos- ja kohderyhmien parista. 

Paneeli toteutetaan ajalla 18.11.–20.12.2024. Paneeli sisältää kolme kierrosta, kukin omalla Padlet-

alustallaan. Linkit alustoille julkaistaan hankkeen verkkosivulla ja some-kanavissa kierros kerrallaan. 

Tulokset raportoidaan helmikuussa 2025.  

Paneeli etenee seuraavan aikataulun mukaan: 

1. Ensimmäinen kierros avoinna 18.11–29.11.2024 (vaikuttavuuden käsite ja sen mittaamisen 

nykytila pelastusalalla) > linkki julkaistaan 18.11.2024. 

2. Toinen kierros avoinna 2.–13.12.2024 (pelastusalan vaikuttavuuden mittaamisen 

tulevaisuusnäkymiä) > linkki julkaistaan 30.11.2024. 

3. Kolmas kierros avoinna 16.–20.12.2024 (valtakunnallisten vaikuttavuustavoitteiden ja 

mittareiden täsmentämistä) > linkki julkaistaan 14.12.2024. 

4. Tulosten raportointi 28.2.2025 mennessä.  

 

Olemme paneelissa kiinnostuneita paitsi alan nykyisistä vaikuttavuuden mittaamiskäytännöistä, 

myös tulevaisuuden visioista ja mahdollisista uusista valtakunnallisista mittareista. Lisäksi tavoitteena 

on vahvistaa yhteistä ymmärrystä vaikuttavuudesta ja sen arvioinnista sekä luoda pohjaa 

systemaattiseen vaikuttavuusjohtamiseen perustuvalle arvioivalle toimintakulttuurille. Tarkemmat 

osallistumisohjeet löytyvät kullekin kierrokselle Padlet-alustalta. 

Asiantuntijapaneeli toteutetaan anonyymisti ja siinä noudatetaan turvallisemman tilan periaatteita. 

Hankkeen kaikki tulokset käsitellään ja raportoidaan anonyymisti hankkeen julkaisuissa ja muussa 

viestinnässä. Aineisto säilytetään Pelastusopistolla hankkeen ajan tietoturvallisesti ja tuhotaan 

tulosten julkaisemisen jälkeen. 

Hankkeen osallistavan tiedonkeruun eli työpajojen ja paneelin toteutukseen liittyvistä havainnoista 

valmistuu vuoden 2025 aikana strategisen muotoilun tutkimuksellinen YAMK-kehittämishanke LAB-

ammattikorkeakouluun, jonka toteuttaa hankkeen projektipäällikkö Aino Harinen. Myös ko. 

kehittämishankkeessa aineistoja käsitellään anonyymisti ja aineisto tuhotaan työn valmistuttua. 

Hankkeen tietosuojaseloste: Tietosuojaseloste_Pelastustoimenvaikuttavuus 

Lisätietoja: tutkija Aino Harinen, Pelastusopisto, p. 050 343 8004, aino.harinen[at]pelastusopisto.fi.  
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